ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 19
от  23 сентября 2022 года

Об утверждении состава счетной
комиссии  Совета поселения Чуровское
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Утвердить счетную комиссию Совета сельского поселения  Чуровское в следующем составе:
Миносян Ольга Наполеновна – председатель счетной комиссии,

Савинова Наталья Николаевна – секретарь счетной комиссии,

Ручин Константин Иванович – член счетной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения  Чуровское                                 Н.А.Нолев